VA
NN
ES
 D
E
SÉ
CU
RI

M
AX
EXEMPLE DE CODIFICATION SIMPLE VANNE
MX SÉRIE
2 TAILLE
1/2 RACCORDEMENT
1/2 = G1/2
V COMPOSANT
V = Vanne 3/2
16 CONSTRUCTION
16 = pilotage interne
17 = pilotage externe
2 CANAL
2 = simple
0 ACCESSOIRES
0 = sans silencieux
1 = avec silencieux
A CAPTEUR
A = capteur UL, 2 mt de câble
B = capteur UL, 5 mt de câble
C = capteur ATEX, 2 mt de câble
D = capteur ATEX, 5 mt de câble
E = capteur CE avec connecteur M8, 300 mm de câble
B VERSION
A = Atex
B = UL
C = CE
le capteur et la version doivent être conformes à la même norme / directive AB, BB - CA, DA - CE
KK ACCESSOIRES DE FIXATION
   = sans accessoires de fixation
HH = étriers simples et jeux de flasques
JJ = étriers simples avec vis de fixation murale et jeux de flasques
KK = étriers pour fixation murale et jeux de flasques
LH SENS DU FLUX
   = de gauche à droite ( standard )
LH = de droite à gauche
MX 2 - 1/2 - V 16 2 0 A B - KK - LH
Symboles pour la version simple
REPERES MATÉRIAUX
1 = Corps Aluminium
2 = Protection POM Polyacétal
3 = Cover Polyacétal
4 = Ressort Inférieur Acier
5 = Tiroir Acier inox
6 = Cage element Laiton
7 = Pilote Acier, laiton, PBT, POM
8 = Silencieux Bronze, acier
   Joints NBR, FKM
   Capteur Corps PA, résine époxy et câble PU

M
AX
EXEMPLE DE CODIFICATION DOUBLE VANNE
MX SÉRIE
2 TAILLE
1/2 RACCORDEMENT
1/2= G1/2
V COMPOSANT
V = Vanne 3/2
16 CONSTRUCTION
16 = pilotage interne
17 = pilotage externe
4 CANAL
4 = double
0 ACCESSOIRES
0 = sans silencieux
1 = avec silencieux
A EUR
A = capteur UL, 2 mt de câble
B = capteur UL, 5 mt de câble
C = capteur ATEX, 2 mt de câble
D = capteur ATEX, 5 mt de câble
E = capteur CE avec connecteur M8, 300 mm de câble
B VERSION
A = Atex
B = UL
C = CE
KK ACCESSOIRES DE FIXATION
  = sans accessoires de fixation
Z = étrier simple central avec vis de fixation murale
Y = étrier central pour fixation murale
HH = étriers simple et jeux de flasque
JJ = étriers simples avec vis de fixation murale et jeux de flasques
KK = étriers pour fixation murale et jeux de flasques
LH SENS DU FLUX
   = de gauche à droite ( standard )
LH = de droite à gauche
MX 2 - 1/2 - V 16 4 0 A B - KK - LH
Symboles pour la version double
REPERES MATÉRIAUX
1 = Corps Aluminium
2 = Protection POM Polyacétal
3 = Cover Polyacétal
4 = Ressort Inférieur Acier
5 = Tiroir Acier inox
6 = Cage element Laiton
7 = Pilote Acier, laiton, PBT, POM
8 = Bride intermédiaire PA66
9 = Silencieux Bronze, acier
   Joints NBR, FKM
   Capteur Corps PA, résine époxy et câble PU